
UCHWAŁA NR XI/84/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Rady Gminy w Dobroniu

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/40/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
Rady Gminy w Dobroniu zmianie ulega § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku nieobecności na posiedzeniu:

a) Rady Gminy, miesięczna dieta ulega zmniejszeniu o 2 % za każdą nieobecność,

b) Komisji Rady Gminy, miesięczna dieta ulega zmniejszeniu o 2 % za każdą 
nieobecność.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: E8DCC394-FBD8-4139-A8C8-C91CEF3360BF. Podpisany Strona 1




